[image: image1.emf]
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

____ - сессия 2-го созыва Проект
РЕШЕНИЕ №

от  __________  2022 года

О внесении изменений в Решение Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 11.08.2017 №3 «Об утверждении положения о порядке Приватизации муниципального имущества муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

Рассмотрев Предложение прокуратуры Бахчисарайского района от 21.10.2022 № Исорг-20350004-2459-22/-20350004, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», Каштановский сельский совет Бахчисарайского района Республики Крым,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное Решением Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 11.08.2017 №3 (далее – Положение):

1.1. Дополнить Положение пунктом 7.2.1.1 следующего содержания:

«7.2.1.1. Предложения о цене государственного или муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов. По итогам торгов с победителем аукциона заключается договор.

В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи государственного или муниципального имущества.

В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся.».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Каштановского сельского совета
- глава администрации Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым

В.Э.Григорян

1